
2024/10/8 23:46 昆明物理研究所二类超晶格ICP刻蚀机采购项目 - 国际招标公告

https://bps.ebnew.com/international/announcementContent/index.htm?announcementId=2167975 1/3

下载

昆明物理研究所二类超晶格ICP刻蚀机采购项
目 - 国际招标公告

云南招标股份有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-10-08在中国国际招标网公告。本次招标采

用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:二类超晶格ICP刻蚀机，数量：1台。

资金到位或资金来源落实情况:资金已落实。

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件。

2、招标内容

招标项目编号:0653-244053A11017

招标项目名称:昆明物理研究所二类超晶格ICP刻蚀机采购项目

项目实施地点:中国云南省

招标产品列表(主要设备):

序

号

产品

名称

数

量
简要技术规格 备注

1

二类

超晶

格ICP

刻蚀

机

1

台

用于红外焦平面探测器芯片高深宽比、高均匀性、低损伤探测器芯片刻蚀工艺。感应

耦合等离子体刻蚀机采用模块化设计，整机包括工艺模块、传输模块和软件控制模

块；晶片在工艺模块内进行刻蚀，工艺时，在晶片上方产生等离子体，对晶片进行刻

蚀；自动传输模块装有机械手，实现晶片在其和工艺模块之间的传输；感应耦合等离

子体刻蚀机具备智能化的软件操作系统，实现单片晶圆的自动刻蚀工艺。

交货期为合同

生效后6个月

内； 交付地点

为用户最终使

用现场

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:（1）投标人为设备制造商或授权代理商。（2）若投标人为代理商或贸易公司，投标人应取得设备制造厂

商对本次投标设备的正式授权书。设备制造厂商只能授权一家代理商或贸易公司参与本次投标。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以



2024/10/8 23:46 昆明物理研究所二类超晶格ICP刻蚀机采购项目 - 国际招标公告

https://bps.ebnew.com/international/announcementContent/index.htm?announcementId=2167975 2/3

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2024-10-08

招标文件领购结束时间:2024-10-15

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：云南招标股份有限公司办公楼5楼招标11部511室

招标文件售价:￥1000/$150

其他说明:在云南招标股份公司网上获取电子招标文件及其它资料或现场购买。购买招标文件购买时间为每日上午09时00分至11时30

分，下午14时00分至17时00分（北京时间）（法定公休日、法定节假日除外）

凡有意参加投标者，请登录云南招标股份有限公司网（网址：http://www.ynzbw.com)，注册登记并通过审核后，在网上获取电子招标

文件及其它资料或现场购买。

注： ① 具体注册事宜可登陆云南招标股份有限公司网站（http://www.ynzbw.com ）查看“云南招标股份有限公司电子交易平台征集交

易主体信息库成员的公告”。

② 相关注册问题可拨打咨询电话：0871-65338808（注册咨询电话）、0871-65331803、65300126（注册资料审核；注册联系地址：

云南省昆明市人民西路328号（云南招标股份有限公司）515室。

③现场购买招标文件地址：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼5楼511室。

5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）:2024-10-31 09:00

投标文件送达地点:云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼2楼开标厅3。

开标地点:云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼2楼开标厅3。

6、联系方式

招标人:昆明物理研究所

地址:昆明市教场东路31号

联系人:赵先生

联系方式:0086-871-65105201

招标代理机构:云南招标股份有限公司

地址:云南省昆明市五华区人民西路328号

联系人:杨晴、李兵

联系方式:0086-871-65317477 电子邮件：280382903@qq.com

7、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行

招标代理机构开户银行(美元):中国建设银行股份有限公司昆明城西支行营业部

账号(人民币):2502016009024543511

账号(美元):53014003101220330849



2024/10/8 23:46 昆明物理研究所二类超晶格ICP刻蚀机采购项目 - 国际招标公告

https://bps.ebnew.com/international/announcementContent/index.htm?announcementId=2167975 3/3

其他:招标代理机构开户银行(欧元)：中国建设银行股份有限公司昆明城西支行营业部

账号(欧元)： 53033003100221000350

SWIFT：PCBCCNBJYNX


